RELATORIO FAIXA ETARIA

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 16 até 19 anos
Sub 20
1
Feminino de 20 até 29 anos
Sub 30
1
2
3
4
5
6
Feminino de 30 até 39 anos
Sub 40
1
2
3
4
5
6
7
Feminino de 40 até 49 anos
Sub 50
1
2
3
Feminino de 50 anos em diante
Over 50
1
Masculino de 50 até 54 anos
Sub 55
1

Num.

179

82
164

24
191
21

12
168
152
178

11

176
93

18

39
171

167

153

Nome

TALES NASCIMENTO

JUSSARA FARIA MONTEIRO
SUELEN MARIA APARECIDA
ALINE JOANA MARTIN
CAROLINE LIMA MARTINS
RENATA ALVES DE LIMA
BIANCA MARTINS DE OLIVEIRA

ANDREIA DE LIMA

ADRIANA CANDIDO DE SOUZA
ADRIANA ROSA PEREIRA CAETANO
GIOVANA DA MATA

ANDREIA DE CASSIA PEREIRA
BALBINO

ROSELAINE DA SILVA
LUCIANA APARECIDA DA COSTA

AUXILENE IZABEL DA SILVA
FERREIRA

ELAINE BATISTON MEINBERG
RITA RODRIGUES FERRIERA

DIANA BARROCO OLIVEIRA

MARIA DO NAZARE S. DO
NASCIMENTO

ldd.

19

25
22
22
28
21
28

36
39

37
39

33
38

43

42
45

60

53

Equipe

acruf

semel

Space Runners

acruf

Corre-TC

Atletismo Pouso alegre

Space Runners

Tempo

00:56:01

00:46:12
00:47:15
00:51:06
00:53:41
00:58:29

01:03:40

00:41:33
00:42:32
00:45:26
00:45:56

00:55:35

00:57:20
00:58:29

00:48:11

00:52:16

00:54:32

01:04:55

00:57:44

Liguido

00:55:49

00:46:10
00:47:14
00:51:05
00:53:36
00:58:24

01:03:40

00:41:31
00:42:31
00:45:25
00:45:56

00:55:34

00:57:10
00:58:26

00:48:10

00:52:12

00:54:31

01:04:50

00:57:42
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